11,32 Vnd Tharah ward zwey hundert vnd funff jar alt / vnd starb in Haran.

XII.

12,1 VND der HERR sprach zu Abram / Gehe aus deinem Vaterland / vnd von deiner Freundschaft / vnd aus deines Vatershause / Jn ein Land / das ich dir zeigen wil.

12,2 Vnd ich wil dich zum grossen Volck machen / vnd wil dich segenen / vnd dir einen grossen Namen machen / vnd solt ein Segen sein /

12,3 Jch wil segenen die dich segenen / Vnd verfluchen die dich verfluchen. Vnd in dir sollen gesegnet werden alle Geschlecht auff Erden.

12,4 DA zoch Abram aus / wie der HERR zu jm gesagt hatte / vnd Lot zoch mit jm / Abram aber war funff vnd siebenzig jar alt / da er aus Haran zoch.

- 11,21 vivens postea ducentos annos et septem filios filiasque procreabat.
 11,22 Serug tricesimo anno Nahor suscipiebat.
 11,23 Ducentos postea annos vivens filios filiasque procreabat.
 11,24 Nahor anno undetricesimo Tharah filium procreabat;
 11,25 centum postea et undeviginti annos vivens filios filiasque suscipiebat.
 11,26 Tharha septuagenarius Abram, Nahor et Haram procreabat.
 11,27 Tharhae familia haec est: Tarha Abram, Nahor et Haram gignebat, Haram autem Loth.
 11,28 Haram vero morte patrem Tarah antevertens in patria sua UR Chaldaeo decedebat.
 11,29 Abram igitur et Nahor uxores ducebant. Abrami uxor Sarai dicebatur, Nahor uxor Milca filia Haran, qui Milcae et Iiscae pater erat.
 11,30 Sarai autem sterilis cum esset, nihil pariebat.
 11,31 Tarah igitur Abram et Loth, ex filio Haran nepotem, nurumque Sarai, filii sui Abrami uxorem, ut in terram Canaan proficisceretur, ex UR Caldaeo eos secum educebat. Cum igitur Haran venissent, ibi habitabant.
 11,32 Thara autem ducentesimo secundo anno exacto Haran moriebatur.

XII [14^r1 – 14^v17][14^r]

- 12,1 Dominus autem Abrahae ‘e patria tua emigra’ inquit ‘et relictis cognatis tuis domoque paterna in regionem, quam ego commonstrabo tibi, proficiscere!’
 12,2 Te autem magnitudine populi collocupletabo, bene tibi dicam et nominis celebritate donabo, et plane eris benedictio.
 12,3 Quos bene tibi velle videro, eisdem ego quoque benefaciam, et perdam, qui tibi male precabuntur. In te autem omnibus terrae familiis benedicetur.’
 12,4 Ita igitur Abram iussu domini Loth comitante egreditur. Agebat autem annum septuagesimum quintum Abram, cum Harano abiret.

11,28 Chaldaeo: *corr.* Chaldaea *vel* Chaldaeorum11,31 Caldaeo: *corr.* Chaldaea *vel* Chaldaeorum || Haran] Hanan *Ms*12,1 Abrahae: *corr.* Abramo

12,5 Also nam Abram sein weib Sarai / vnd Lot seines Bruders son / mit aller jrer Habe / die sie gewonnen hatten / vnd Seelen die sie gezeuget hatten in Haran / vnd zogen aus zu reisen in das land Canaan. Vnd als sie komen waren in dasselbige Land /